MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - ASSESSORIA DE GABINETE

RETIFICAÇÃO Nº 2/2024 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 06 de março de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE,
no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário
Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 16/01/2024,  , junto à Pró-reitora de Ensino RETIFICAM o
Edital nº 134/2023, conforme segue:

1) RETIFICA-SE O ITEM 7

Onde se lê:

Atividade Data Link

Período para submissão de textos  20/11/2023 a 10/05/2023 https://forms.gle/UD7aRZ7oxM6Jy61w9

Leia-se:

Atividade Data Link

Período para submissão de textos  20/11/2023 a 10/05/2024 https://forms.gle/UD7aRZ7oxM6Jy61w9

(Assinado digitalmente em 07/03/2024 14:25)
LIANE VIZZOTTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###052#3

(Assinado digitalmente em 06/03/2024 14:51)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.006707/2023-07

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2024

https://forms.gle/UD7aRZ7oxM6Jy61w9
https://forms.gle/UD7aRZ7oxM6Jy61w9
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 06/03/2024 deadfef904